
IZMNotp_060716_pielikums; Ministru kabineta noteikumu “Noteikumi par valsts budžeta 
dotāciju pedagogu darba samaksai privātajās izglītības iestādēs” projekta pielikums 

Pielikums 
Ministru kabineta 

2016. gada ___._______  
noteikumiem Nr._____ 

 
Pārskats par valsts budžeta dotācijas izlietojumu  

pedagogu darba samaksai un valsts sociālās apdrošināšanas  
obligātajām iemaksām privātajām izglītības iestādēm 

(pēc uzkrāšanas principa*) 

  

(izglītības iestādes nosaukums) 

 

Pārskats 
par 

  
 

.gada 
  

      (dotācijas periods) 

 

Atlikums uz dotācijas 
perioda sākumu (EUR) 

  

 

Klasifikācijas 
kods 

Ieņēmumi/izdevumi 
Pārskaitīts 

(EUR) 

Faktiski 
izlietots pēc 
uzkrāšanas 
principa 
(EUR) 

21.7.0.0 

Pārskata periodā ieskaitītās dotācijas 
apmērs pedagogu darba samaksai un 
valsts sociālās apdrošināšanas 
obligātās iemaksas 

 X 

1100 Atalgojums X  

1210 
Darba devēja valsts sociālās 
apdrošināšanas obligātās iemaksas 

X  

  Izdevumi kopā X  

 

Atlikums uz pārskata 
perioda beigām (EUR)** 

  

 

Naudas līdzekļu atlikums Valsts kases kontā uz 
pārskata perioda beigām (EUR) 

  
 

 



2 
 

IZMNotp_060716_pielikums; Ministru kabineta noteikumu “Noteikumi par valsts budžeta 
dotāciju pedagogu darba samaksai privātajās izglītības iestādēs” projekta pielikums 

Piezīmes. 
 
1. * Uzkrāšanas princips – izdevumus norāda, ņemot vērā to rašanās laiku, nevis 

naudas izdošanas laiku. Neatkarīgi no maksājuma datuma norāda ar pārskata periodu 
saistītos izdevumus (norāda faktiski aprēķināto atalgojumu un darba devēja valsts 
sociālās apdrošināšanas obligātās iemaksas). 

 
2. ** Atlikums uz pārskata perioda beigām (EUR) = Atlikums uz dotācijas perioda 

sākumu (EUR) + Pārskaitīts (EUR) – Faktiski izlietots pēc uzkrāšanas principa (EUR). 
 
Pārskatam pievieno Valsts kases kopsavilkuma izdruku par pārskata periodu. 
 

Izglītības 
iestādes vadītājs 

      

  (vārds, uzvārds)   (paraksts) 

 

Datums     

 

Sagatavotājs   Tālrunis   

  (vārds, uzvārds)     

 

 

Izglītības un zinātnes ministrs     Kārlis Šadurskis 

 

Iesniedzējs: 

Izglītības un zinātnes ministrs     Kārlis Šadurskis 

 

Vizē: 

Valsts sekretāre       Līga Lejiņa 

 

06.07.2016. 
210 
Dz.Dombrovska, 67047851 
dzintra.dombrovska@izm.gov.lv 
L.Buceniece, 67047830 
liga.buceniece@izm.gov.lv  

  


